
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr. 

243 
22 
1 

41 
42 
44 
7 

20 
242 
56 
23 

240 
5 

40 
3 
4 

55 
241 
49 
43 
32 
2 

Name 

B. Weiss / P. Schneider 
M. Faustmann / J. Zimmermann 
F. Mulders / A. Van De Wiel 
F. Hofmann / M. Strauss 
S. Buob / M. Buob 
S. Suter / C. Dörig 
A. Bens / J. Van Leuken 
P. Schneider / B. Schwidder 
A. Wanger / A. Lenherr 
A. Jean Marie / P. Mathis 
C. Hentrich / A. Heucken 
S. Nachbaur / S. Nachbaur 
D. Ebben / N. Kuijpers 
P. Bürgi / D. Intlekhofer 
J. Visscher / E. Visscher 
B. Van Den Heuij / S. Van Den Heuij 
D. Sophie / T. Clementine 
F. Umgeher / A. Rottensteiner 
M. Krieg / B. Kälin 
R. Gloor / M. Bühler 
N. Deschepper / D. Gielkens 
M. Van Wanrooij / B. Van Wanrooij 

Klasse 
SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

SDC 

Beste Zeit. 

1:40.997 
1:42.098 
1:42.749 
1:42.762 
1:45.192 
1:45.610 
1:45.806 
1:46.200 
1:46.801 
1:47.742 
1:48.062 
1:48.435 
1:48.763 
1:49.125 
1:50.680 
1:51.040 
1:51.046 
1:51.490 
1:51.532 
1:51.766 
1:51.965 
1:56.879 

Diff. 

1.101 
1.752 
1.765 
4.195 
4.613 
4.809 
5.203 
5.804 
6.745 
7.065 
7.438 
7.766 
8.128 
9.683 

10.043 
10.049 
10.493 
10.535 
10.769 
10.968 
15.882 

Beste Geschw. 

60.596 
59.942 
59.563 
59.555 
58.179 
57.949 
57.842 
57.627 
57.303 
56.802 
56.634 
56.439 
56.269 
56.082 
55.295 
55.115 
55.112 
54.893 
54.872 
54.757 
54.660 
52.362 

In Runde 

5 
6 
1 
1 
2 
6 
1 
1 
6 
3 
5 
1 
3 
2 
3 
1 
4 
1 
5 
1 
4 
1 

Wohnort 

Austria 
Germany 
The Netherlands 
Switzerland 
Switzerland 
Switzerland 
The Netherlands 
Germany 
Austria 
France 
Germany 
Austria 
The Netherlands 

The Netherlands 
The Netherlands 
France 
Austria 
Switzerland 
Switzerland 
België 
The Netherlands 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SAM Motocross 

MOTOCROSS FELDKIRCH 
EM-Seitenwagen 

ZEITTRAINING EM-Seitenwagen 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:24:40 

FELDKIRCH 1.700 km 

26.06.2022 11:25 

Schweizerischer Auto- und Motorradfahrer- 
Verband


